O CORRESPONDENTE deve obedecer aos limites mínimos e máximos de valores de contratação
de crédito, parcelas, taxas de juros e prazos estipulados para cada produto.

7. VALOR GLOBAL, VALOR UNITÁRIO DE REMUNERAÇÃO, e DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA
7.1. O custo global estimado para as contratações decorrentes do credenciamento é de R$31.576.895,12
(trinta e um milhões, quinhentos e setenta e seis mil, oitocentos e noventa e cinco reais e doze centavos), a
ser custeado pela dotação orçamentária 8199910045.

7.2. Em razão da dinâmica dos serviços prestados, os recursos constantes da dotação orçamentária serão
recompostos, sempre que necessário para garantir compatibilidade entre os valores orçamentários do

[...]

Interessados que já atuaram previamente como correspondente bancário do BDMG
terão computada sua média anual de remuneração, baseada no histórico de seus últimos 36
meses de atuação, valor que será multiplicado por 5 e ainda acrescido de 50% desse valor.

7.3.1.1.1. O valor mínimo será de R$150.000,00 (cento e cinquenta mil reais).

7.3.1.2. Interessados sem histórico como correspondente bancário BDMG terão um valor de
contrato estipulado em R$150.000,00 (cento e cinquenta mil reais).

8. VIGÊNCIA
8.1. Prazo de vigência do Edital de Credenciamento: aberto indefinidamente.

8.1.1. Termo inicial de contagem do prazo de vigência do Edital de Credenciamento: da publicação
do Edital.

8.2. Prazo de vigência do instrumento contratual: